Ważne na czasie!

Mam zaszczyt zawiadomić Szan...
...ownych Panów, iż z dniem 1 dz...

Zgubiono paszport

wydany przez naczelnika powiatu...
...Brzezińskiego na imię Mordeka Leib...

Rada zarządzająca drogi żelaznej FABRYCZNO - ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości osób interesowanych...
...że z dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1886/7 roku...

„SEZON ZIMOWY” WYROBY WEŁNIANE

kamizelki męskie, damskie i dla dzieci...
...halki, chustki rozmaitej wielkości...

KOŁDRY PODRÓŻNE

FLANELE we wszystkich kolorach. CHUSTKI JEDWABNE wszelkiej wielkości...

Jakób Izraelsohn et Co., ulica Piotrkowska Nr. 254. 1282-3-3